
1 

 

 

 

 
 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 
 

DERS SEÇİMİ KONUSUNDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR  

 
1. Aşama 

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) ‘ne Giriş 

 

Üniversitemizin web sitesinde (yeniyüzyıl.edu.tr) ana sayfadan Öğrenci Bilgi Sistemi 
Öğrenci Girişi sayfasına girilir. Açılan sayfada Öğrenci No, Şifre ve belirtilen kutucuktaki 
sayıların toplamı yazıldıktan sonra sisteme giriş yapılır. (öğrenci no ve şifre bilgileri için 
sağda yazan talimatları takip ediniz) 
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2. Aşama 

Bağlı Olunan Müfredat ve Müfredata Açılan Dersleri Öğrenme 

OBS’ye giriş yaptıktan sonra soldaki kontrol panelinde Ders ve Dönem İşlemleri  Ders 
Ekle/Sil butonuna tıklayınız. Açılan sayfada Bağlı Olunan Müfredat (örneğin: 2021 
Müfredatı) bilgisini öğreniniz.  

Daha sonra başka bir sayfada tekrar üniversitenin web sitesine giriniz. Akademik  
Mühendislik Mimarlık FakültesiMimarlık Bölümü’nün sayfasından “Lisans Programı” nı 
açınız. 
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Bağlı bulunduğunuz müfredat yılına göre (parantez içerisinde yazan) 4 Yıllık Eğitim 
Müfredatı’nı seçip açınız. Açılan sayfada 4 yıllık eğitim süreniz içerisinde hangi dönem 
hangi dersleri almakla yükümlü olduğunuz ve bu derslerin AKTS bilgileri yazmaktadır.  
OBS’de “Ders Ekle/Sil” kısmından seçeceğiniz dersleri bu belgeye göre ekleyiniz. Dersi 
eklemeden önce bağlı bulunduğunuz müfredat yılını şube kodu kısmından mutlaka 
kontrol ediniz. Eğer bağlı bulunduğunuz müfredata aitse dersi ekleyebilirsiniz.  
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3. Aşama 

Ders Ekle/Sil 

Akademik takvimde belirtilen tarih aralığında dönem içerisinde alacağınız dersleri OBS’den 
ekleyebilirsiniz. Dersi seçmek için gerekli koşulları sağladığınızdan emin olunuz. İlgili 
koşullara İYYÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nden ulaşılabilirsiniz: 
https://www.yeniyuzyil.edu.tr/mevzuat/default.aspx  

 

Derslerinizi ekledikten sonra danışman onayının yapılabilmesi için derslerin sağ alt 
köşesinde bulunan Kontrol EtKesinleştir butonuna mutlaka tıklamanız gerekmektedir.  

Ders ekle/sil ve ders onayı konusundaki diğer konular için üniversitemizin hazırladığı 
videoyu izleyiniz: https://www.yeniyuzyil.edu.tr/ogrenci/ders-secim-islemleri.aspx  

https://www.yeniyuzyil.edu.tr/mevzuat/default.aspx
https://www.yeniyuzyil.edu.tr/ogrenci/ders-secim-islemleri.aspx

